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11º GP CANMC Dames
Gegant

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC Rando Miguel (FADI)
DIRECTOR DE CURSA Serra Pep (FCEH)
ARBITRE Rocamora Pol (FCEH)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -3,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

Bondia  Xavier (FCEH)
- A - Castellvi Manel (CANMC)
- B - Tola Alex (CANMC)
- C - Fucale Alberta (CANMC)
- D - Quincoces Oscar (CANMC)

Puente Eduard (FCEH)
- A - Castellvi Manel (CANMC)
- B - Tola Alex (CANMC)
- C - Fucale Alberta (CANMC)
- D - Quincoces Oscar (CANMC)

PISTA Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2460 m 2460 m
ARRIBADA 2240 m 2240 m
DESNIVELL 220 m 220 m
HOMOLOGACIÓ 10608/10/12 10608/10/12
PORTES 29 30
CANVIS DE DIRECCIONS 29 29
HORA DE SORTIDA 09:45 12:45

LLISTA Núm.1     PENALITZACIÓ APLICADA: 15,30               PENALITZACIÓ CALCULADA: 15,30 F = 980

Cristian LlaràsCristian LlaràsVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.16

07/01/2017  /  Pas De la Casa (FCEH)  /  CANMC 07ALPINF17-2  /  El 08/01/2017 a 09:32  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 7 97496387 SUAU CLARAMUNT JANA 2 CAT CAEI 42.47 43.72 1:26.19 0,00

2 29 1492945 SEPULVEDA LOPEZ RAQUEL 1 MAD TECAL 42.58 43.65 1:26.23 0.04 0,45

3 9 97497226 CUBIÑÀ LÓPEZ VICTORIA 2 CAT GRANU 43.39 43.09 1:26.48 0.29 3,30

4 6 97494666 SENTIS CARRERAS CRISTINA 1 CAT CANMC 42.62 44.63 1:27.25 1.06 12,05

5 65 97498952 ROBERT COMPTE LAIA 1 CAT GRANU 44.35 44.18 1:28.53 2.34 26,61

6 14 96493160 KRATTLI TORRENS MARTINA 1 CAT GRANU 47.20 44.86 1:32.06 5.87 66,74

7 19 97494689 CLOTET RUBIO ARAN 1 CAT CEVA 44.60 47.50 1:32.10 5.91 67,20

8 32 97494753 MARISTANY BRENDLE CARLA 2 CAT CAEI 46.69 47.65 1:34.34 8.15 92,67

9 37 97494717 ROSELLO COSTA MARINA 2 CAT LMCE 46.65 47.70 1:34.35 8.16 92,78

10 28 97494709 RODRIGUEZ ELOSEGUI ARRIETA 2 CAT CEVA 46.79 48.11 1:34.90 8.71 99,03

11 18 97496138 DOLIWA ANSORENA IRMA 1 ARA MAYEN 43.57 51.62 1:35.19 9.00 102,33

12 35 97495215 CORTIÑAS PEREZ LUCIA 2 CAT CAEI 48.65 47.42 1:36.07 9.88 112,34

13 17 97494877 GONZÁLEZ COMPANY MARIONA 1 CAT LMCE 47.12 49.18 1:36.30 10.11 114,95

14 20 97495160 ISUS ARAGUAS CORA 1 CAT CEVA 46.76 49.62 1:36.38 10.19 115,86

15 25 97495049 EGIA GASTELURRUTIA ANE 1 ARA PANTI 48.64 47.81 1:36.45 10.26 116,66

16 51 95950419 JEREZ JIMENENZ SARA 2 ARA PANTI 47.71 49.46 1:37.17 10.98 124,85

17 39 97494698 LARRIU ALTADILL NATALIA 2 CAT CEVA 47.47 49.83 1:37.30 11.11 126,32

18 56 97495047 GONZALEZ VAZQUEZ KATIA 2 ARA PANTI 48.47 48.94 1:37.41 11.22 127,57

19 38 97495257 PINUAGA DIAZ CRISTINA 2 MAD TECAL 48.00 49.43 1:37.43 11.24 127,80

20 3 47.56 50.18 1:37.74 11.55 0,00

21 44 97494667 SERVAT MASDEU CRISTINA 2 CAT CANMC 48.67 49.31 1:37.98 11.79 134,05

22 43 97494610 CAPDEVILA ROJO ARES 2 CAT AISC 48.86 49.30 1:38.16 11.97 136,10

22 27 97494863 UREÑA POCH MARIA 1 CAT LMCE 48.03 50.13 1:38.16 11.97 136,10

24 13 97494845 CASALS GODAYOL MARINA 1 CAT LMCE 48.10 50.31 1:38.41 12.22 138,94

25 2 97496547 ORRIOLS ARQUILLO CRISTINA 1 CAT LMCE 48.22 50.23 1:38.45 12.26 139,40

26 45 97494609 AYTES TARTERA ONA 2 CAT AISC 48.59 49.96 1:38.55 12.36 140,54

27 11 97493560 CASASUS CALVO PAULA 1 ARA FORMI 49.23 49.37 1:38.60 12.41 141,10

28 47 97495014 POU NOGUERAS MARIONA 2 CAT ALCE 50.12 49.28 1:39.40 13.21 150,20

29 8 97494853 RAGULL LORAS MARTA 1 CAT LMCE 51.27 48.62 1:39.89 13.70 155,77

30 46 97495017 TORRAS PALAU LAIA 2 CAT CEAC 50.31 50.10 1:40.41 14.22 161,68

31 10 97494634 CORTES SOLE MARINA 1 CAT CANMC 50.43 51.44 1:41.87 15.68 178,29

32 53 97495661 CHOCARRO GOICOECHEA LUCIA 2 ARA FORMI 51.41 51.15 1:42.56 16.37 186,13

33 40 97495033 BELIO SIMON YAIZA 2 ARA PANTI 52.97 50.01 1:42.98 16.79 190,91

34 63 97496365 BORDAS MARSOL ADA 2 CAT G.E.R 51.01 52.17 1:43.18 16.99 193,18

35 5 50.12 53.81 1:43.93 17.74 62,06

36 68 97498933 URQUIZU CACERES JANA 2 CAT ALCE 52.32 52.40 1:44.72 18.53 210,69

37 66 51.48 53.45 1:44.93 18.74 72,09

38 62 51.62 53.56 1:45.18 18.99 74,60

39 48 97497582 SADURNI ROVIRA AINA 2 CAT S.C.C 51.24 54.27 1:45.51 19.32 219,67
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Cristian LlaràsCristian LlaràsVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.16

07/01/2017  /  Pas De la Casa (FCEH)  /  CANMC 07ALPINF17-2  /  El 08/01/2017 a 09:32  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

40 58 97495382 MARTINEZ DE BOEF LAURA 2 CAT SOL 53.08 54.56 1:47.64 21.45 243,89

41 55 97498427 ROBERT MONTANER NÚRIA 2 CAT GRANU 52.84 56.60 1:49.44 23.25 264,36

42 50 97498505 MURIEL DE DIOS NURIA 1 CAT CAEI 53.80 56.44 1:50.24 24.05 273,45

43 59 97498604 MIRO VIGATA JULIA 2 CAT AISC 53.15 59.14 1:52.29 26.10 296,76

44 60 97495052 HUARTE GONZALEZ ANE 2 ARA PANTI 56.61 57.07 1:53.68 27.49 312,57

45 57 97494878 GRIFELL PLANA MARINA 2 CAT S.C.C 56.28 57.47 1:53.75 27.56 313,36

46 61 97496651 LARRASOAÑA PEREZ CAROLINA 2 ARA PANTI 56.69 58.43 1:55.12 28.93 328,94

47 64 97499312 CORREA HERRERO HELENA 2 CAT S.C.C 1:00.87 1:01.18 2:02.05 35.86 407,74

Absents - Mànega 1 (2)

22 97494643 GARCES MARTINEZ MARIA 1 CAT CANMC DNS

36 97492156 PADILLA MAIER CAROLINA 2 MAD TECAL DNS

Abandons - Mànega 1 (13)

1 97494867 BORRAS SOLSONA ANNA 1 CAT MLEC DNF DNS

4 97494992 ALONSO SOLER MIREIA 1 CAT CEAC DNF 47.25

15 97495159 BALADA GAVARRO ALEXIA 1 CAT CEVA DNF 48.85

16 97494714 VALLCORBA BARATA LISA 1 CAT CEVA DNF DNF

21 97496793 SASTRE ALSINA ELSA 1 CAT GRANU DNF DNF

23 97494756 MARTI MONTSERRAT PIA 1 CAT CAEI DNF 48.47

26 97494791 TURU CAPELLA MARIONA 1 CAT GRANU DNF DNS

31 97495163 RAMON HINOJOSA ANNA 2 CAT CEVA DNF DNF

33 97494847 MARTINEZ ROMEU JANA 2 CAT LMCE DNF 47.75

34 96493161 BLANCO SALARICH CLAUDIA 2 CAT LMCE DNF 48.12

42 97494647 HERNANDEZ DE LORENZO CORREDERA CLAUDIA2 CAT CANMC DNF DNS

52 97497466 NIETO VICENTE MARIA 2 ARA FORMI DNF 49.73

67 DNF DNS

Desqualificats - Mànega 1 (3)

41 97495328 MURO MONSALVE SARA 2 ARA MAYEN DSQ 48.84 Porta 5

49 97494719 SURROCA SITJAS LAIA 2 CAT C.E.T DSQ 1:00.33 Porta 28

54 97494887 TORRENTS PIRAMUELLES CARLA 2 CAT S.C.C DSQ 53.31 Porta 28

Absents - Mànega 2 (4)

1 97494867 BORRAS SOLSONA ANNA 1 CAT MLEC DNF DNS

26 97494791 TURU CAPELLA MARIONA 1 CAT GRANU DNF DNS

42 97494647 HERNANDEZ DE LORENZO CORREDERA CLAUDIA2 CAT CANMC DNF DNS

67 DNF DNS

Abandons - Mànega 2 (6)

12 97494622 ABAD ORSOLA MARIA 1 CAT CANMC 48.55 DNF

16 97494714 VALLCORBA BARATA LISA 1 CAT CEVA DNF DNF

21 97496793 SASTRE ALSINA ELSA 1 CAT GRANU DNF DNF

24 97494662 SAU PUIG CARLOTA 1 CAT CANMC 46.75 DNF

30 97494769 VIDAOR MARISTANY ANA 1 CAT CAEI 43.09 DNF

31 97495163 RAMON HINOJOSA ANNA 2 CAT CEVA DNF DNF

El delegat tècnic
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11º GP CANMC Homes
Gegant

Resultats oficials
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DIRECTOR DE CURSA Serra Pep (FCEH)
ARBITRE Rocamora Pol (FCEH)
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- C - Fucale Alberta (CANMC)
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PISTA Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
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DESNIVELL 220 m 220 m
HOMOLOGACIÓ 10608/10/12 10608/10/12
PORTES 29 30
CANVIS DE DIRECCIONS 29 29
HORA DE SORTIDA 09:45 12:45
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Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.16

07/01/2017  /  Pas De La Casa (FCEH)  /  CANMC 07ALPINF17-1  /  El 08/01/2017 a 09:33  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 24 97498152 TRIULZI VEA JORDI 1 CAT LMCE 41.74 42.67 1:24.41 0,00

2 10 97494843 BEASCOECHEA ESTRAGUES JORDI 1 CAT LMCE 41.79 43.77 1:25.56 1.15 13,35

3 8 97494866 VILALTA PUJOLS MARC 2 CAT GRANU 42.66 43.90 1:26.56 2.15 24,96

4 9 97494657 RELAT VENTURA LLUIS 1 CAT CAEI 42.04 44.79 1:26.83 2.42 28,10

5 1 97494665 SELLOL BALLESTA ALEIX 1 CAT LMCE 43.02 44.03 1:27.05 2.64 30,65

6 30 97495425 ESEVERRI ANTOÑANA DAVID 1 CAT CAEI 42.56 44.76 1:27.32 2.91 33,79

7 23 97496155 GARCIA MIGUEL ANDRES 1 ARA MAYEN 43.47 44.65 1:28.12 3.71 43,07

8 12 97494703 MONTES JAMBRINA LLUC 2 CAT CEVA 44.03 45.00 1:29.03 4.62 53,64

9 38 97495219 PI PUENTE RODRIGO 2 CAT CAEI 43.91 45.59 1:29.50 5.09 59,09

10 3 97495217 ARIS VILAS OCTAVI 2 CAT CAEI 43.83 46.03 1:29.86 5.45 63,27

11 11 97494747 CONSUL VIVAR PEIR 1 CAT CAEI 44.00 46.03 1:30.03 5.62 65,25

12 39 97494616 POY CABRERA ALEX 2 CAT AISC 44.94 46.49 1:31.43 7.02 81,50

13 21 97494997 GOULA BALLESTER FRANCESC 1 CAT LMCE 45.84 45.73 1:31.57 7.16 83,13

14 17 97494856 SALA EGUARAS LLUC 1 CAT LMCE 45.48 46.83 1:32.31 7.90 91,72

15 25 97491388 LAGUNA ALMUNIA JORGE 1 ARA CEVB 45.56 47.01 1:32.57 8.16 94,74

16 26 97494767 SOLA GOMEZA JAVIER 1 CAT CAEI 46.03 47.19 1:33.22 8.81 102,28

17 27 97496813 NOGUERAS ROCA ISIDRO 1 ARA CEVB 46.58 47.15 1:33.73 9.32 108,21

18 62 97494881 OLIVER ROSIQUE ORIOL 2 CAT S.C.C 46.57 47.46 1:34.03 9.62 111,69

19 19 97494841 BARCONS LLORACH ALBERT 1 CAT LMCE 45.99 48.23 1:34.22 9.81 113,89

20 15 97495656 LOPEZ ZARARAGA FERNANDO 1 ARA FORMI 47.59 47.17 1:34.76 10.35 120,16

21 5 97494051 ILARDUYA VIJANDE JUAN 1 ARA CEC 46.55 48.36 1:34.91 10.50 121,90

22 28 97494049 ALDAZ BARINAGA JAVIER 1 ARA CEC 49.60 46.11 1:35.71 11.30 131,19

23 61 97496086 FORNESA BALCELLS DIONIS 2 CAT CEAC 46.99 49.08 1:36.07 11.66 135,37

24 36 97495177 ALBERTIN RUBIO PABLO 2 ARA MAYEN 48.03 48.30 1:36.33 11.92 138,39

25 65 97494893 SIMPSON CRUSAFON PAU 2 CAT GRANU 47.71 48.76 1:36.47 12.06 140,02

26 72 97494658 ROCA PIERA VICTOR 2 CAT CANMC 48.36 48.45 1:36.81 12.40 143,96

27 16 97494742 BESO GODOY SAMUEL 2 CAT CAEI 48.18 48.86 1:37.04 12.63 146,63

28 45 1492464 GUTIERREZ AFONSO ROBERTO 2 MAD MITIC 48.89 48.36 1:37.25 12.84 149,07

29 59 97495439 Botín D Ornano Luis 2 MAD TECAL 48.74 48.64 1:37.38 12.97 150,58

30 54 97494668 SOLER PERRAMON ADRIA 1 CAT CANMC 48.97 48.56 1:37.53 13.12 152,32

31 70 97495030 ESTEBAN TELLO PEDRO 2 ARA PANTI 48.81 49.10 1:37.91 13.50 156,73

32 49 97495444 Giralt Anton Pol 2 MAD TECAL 49.47 48.65 1:38.12 13.71 159,17

33 2 97496512 DE LA RICA CELORIO YAGO 1 ARA FORMI 49.23 49.01 1:38.24 13.83 160,57

34 57 97494880 MASDEU NAJAR GERARD 2 CAT S.C.C 49.85 48.50 1:38.35 13.94 161,84

35 68 97495371 BOREN MEDINA POL 2 CAT ELIT 48.74 49.73 1:38.47 14.06 163,24

36 53 97496836 CAPDEFERRO LLANES DAVID 2 CAT CEAC 49.32 49.21 1:38.53 14.12 163,93

37 63 97495650 ABAJO RUBIO ALBERTO 2 ARA FORMI 51.98 47.13 1:39.11 14.70 170,67

38 35 97494676 ARRIETA BARAINCA ALEJANDRO 1 CAT CEVA 48.83 51.04 1:39.87 15.46 179,49

39 76 97497579 TOSCA MONELLS SERGI 2 CAT S.C.C 50.15 50.82 1:40.97 16.56 192,26
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11º GP CANMC Homes

Gegant

Resultats oficials

Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.16

07/01/2017  /  Pas De La Casa (FCEH)  /  CANMC 07ALPINF17-1  /  El 08/01/2017 a 09:33  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

39 64 97495050 BELLVIS ALVO JUAN 1 ARA PANTI 55.54 45.43 1:40.97 16.56 192,26

41 33 97494799 MORENO COLL ANDREU 1 CAT SOL 49.36 51.80 1:41.16 16.75 194,47

42 92 97499253 NOGUER AGUILAR BRUNO 2 CAT ELIT 51.58 50.69 1:42.27 17.86 207,35

43 80 97496825 IBARRA BURBANO JAVIER 1 ARA PANTI 51.23 51.16 1:42.39 17.98 208,75

44 86 97494830 DE PABLO REVOLTOS ALBERTO 2 CAT G.E.R 51.11 51.55 1:42.66 18.25 211,88

45 93 97497578 RIGUEIRO GARCIA ALBERT 1 CAT C.E.T 51.69 51.35 1:43.04 18.63 216,29

46 71 97498159 VINUESA CRESPO GORKA 1 CAT GRANU 51.40 52.77 1:44.17 19.76 229,41

47 85 97496362 MARRODAN HERNANDEZ PEDRO 2 CAT G.E.R 54.59 50.21 1:44.80 20.39 236,73

48 74 1492468 GARCIA GONZALEZ ALVARO 2 MAD MITIC 51.98 53.46 1:45.44 21.03 244,16

49 73 97495210 TABERNA IBAÑEZ JAIME 2 ARA CEC 53.65 53.26 1:46.91 22.50 261,22

50 77 97494649 JOFRE BOLDU ORIOL 2 CAT CANMC 52.97 54.68 1:47.65 23.24 269,82

51 89 97496367 MALLACH BENAVIDES GERONIMO 2 CAT G.E.R 54.08 53.72 1:47.80 23.39 271,56

52 88 97495398 MITJANS LLORACH ALEX 1 CAT C.E.T 53.28 54.97 1:48.25 23.84 276,78

53 78 97495388 MARTINEZ PEREZ POL 2 CAT C.E.T 55.71 55.58 1:51.29 26.88 312,08

54 82 97499298 VON RIEGEN LLORENS ROBERT 2 CAT G.E.R 54.89 58.60 1:53.49 29.08 337,62

55 81 97499296 MARTI DE LA TORRE GERARD 2 CAT C.E.T 57.17 57.94 1:55.11 30.70 356,43

56 83 97495162 ORTEU SAIZ JORDI 2 CAT CEPP 58.51 59.71 1:58.22 33.81 392,53

57 87 97499293 SISTAC SERRALLACH LLUIS 2 CAT C.E.T 1:01.30 1:03.25 2:04.55 40.14 466,03

Absents - Mànega 1 (1)

84 97499294 CORBERA ROMAGUERA SANTI 2 CAT C.E.T DNS

Abandons - Mànega 1 (25)

4 97495645 ALTUBE ROTAECHE PERU 1 ARA FORMI DNF DNF

6 97494737 SISNIEGA PEÑA GONZALO 1 CAT ELIT DNF DNF

7 97494784 ISERN CAPELLA JAN 1 CAT GRANU DNF 42.22

13 97494752 MARCET MORAGAS TOMY 2 CAT CAEI DNF DNF

18 97494876 BOSCH GUERRERO GUILLEM 1 CAT S.C.C DNF 43.00

29 97494636 COSTA TORRECILLA JORDI 1 CAT CANMC DNF DNF

32 97494660 ROVIRA SABATE MAURO 2 CAT CANMC DNF 47.04

34 97492054 SANCHEZ MUR IKER 1 ARA CEVB DNF DNS

40 97495603 TORVÀ MAURI RAMON 2 CAT SOL DNF 49.39

43 97494640 FURRIOL TORRELL LLUIS 1 CAT CANMC DNF 49.11

44 97494775 PLANA MONTSERRAT NIL 2 CAT LMCE DNF 49.87

46 97496247 EGUILUZ FERNANDEZ CARLOS 2 AST ALLER DNF DNF

47 97497234 ESPAÑA HERRERA ARI 2 CAT CAEI DNF DNF

48 97494855 ROS PASCUAL MARC 1 CAT LMCE DNF 49.02

51 97494785 ISERN CAPELLA SANTI 2 CAT GRANU DNF 46.74

52 97495018 ESTEVE MAGRIÑA NICOLAS 1 CAT CEAC DNF 52.37

58 97494691 DEL RIO SERGI PAUL 2 CAT CEVA DNF 47.98

60 97495386 GENERO DEL PRADO PEP 2 CAT C.E.T DNF 46.62

66 97494701 MARCO SANCHEZ-PERAL IGNACIO 2 CAT CEVA DNF DNS

67 97494781 CASASAYAS MASSANA ARNAU 2 CAT GRANU DNF DNS

69 97494721 ALSINA NOLLA ALEJANDRO 2 CAT ELIT DNF DNF

75 97494883 RAMIS DEL HOYO LLUC 2 CAT S.C.C DNF DNF

79 97495715 GOMEZ HENGSTENBERG JORGE 2 MAD TECAL DNF 50.58

90 97499295 BENOSA MONCLUS POL 1 CAT C.E.T DNF 53.77

91 97494715 BALLARIN VARAS MIQUEL 1 CAT C.E.T DNF 59.18

Desqualificats - Mànega 1 (3)

14 97494723 BALLESTEROS TORRES DANIEL 1 CAT ELIT DSQ 44.82 Porta 28

20 97494654 PRIETO BRAVO ALFRED 1 CAT CANMC DSQ 44.30 Porta 28

22 97494726 DE DALMASES PEDRO MARTI 1 CAT ELIT DSQ 47.20 Porta 4

Absents - Mànega 2 (3)

34 97492054 SANCHEZ MUR IKER 1 ARA CEVB DNF DNS

66 97494701 MARCO SANCHEZ-PERAL IGNACIO 2 CAT CEVA DNF DNS

67 97494781 CASASAYAS MASSANA ARNAU 2 CAT GRANU DNF DNS

Abandons - Mànega 2 (15)

4 97495645 ALTUBE ROTAECHE PERU 1 ARA FORMI DNF DNF

6 97494737 SISNIEGA PEÑA GONZALO 1 CAT ELIT DNF DNF

13 97494752 MARCET MORAGAS TOMY 2 CAT CAEI DNF DNF

29 97494636 COSTA TORRECILLA JORDI 1 CAT CANMC DNF DNF

31 97497133 UGAS REINON ALEX 2 CAT GRANU 41.63 DNF

37 97494677 ARRIETA BARAINCA IGNACIO 1 CAT CEVA 46.29 DNF

41 97494760 MIQUEL VIGNAU ALEX 2 CAT CAEI 45.23 DNF

42 97496945 CASTERES CORTIÑAS JUAN 2 MAD TECAL 48.65 DNF

46 97496247 EGUILUZ FERNANDEZ CARLOS 2 AST ALLER DNF DNF
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC Rando Miguel (FADI)
DIRECTOR DE CURSA Serra Pep (FCEH)
ARBITRE Rocamora Pol (FCEH)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -3,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

Bondia  Xavier (FCEH)
- A - Castellvi Manel (CANMC)
- B - Tola Alex (CANMC)
- C - Fucale Alberta (CANMC)
- D - Quincoces Oscar (CANMC)

Puente Eduard (FCEH)
- A - Castellvi Manel (CANMC)
- B - Tola Alex (CANMC)
- C - Fucale Alberta (CANMC)
- D - Quincoces Oscar (CANMC)

PISTA Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2460 m 2460 m
ARRIBADA 2240 m 2240 m
DESNIVELL 220 m 220 m
HOMOLOGACIÓ 10608/10/12 10608/10/12
PORTES 29 30
CANVIS DE DIRECCIONS 29 29
HORA DE SORTIDA 09:45 12:45

LLISTA Núm.1     PENALITZACIÓ APLICADA: 0,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: -2,84 F = 980

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

11º GP CANMC Homes

Gegant

Resultats oficials

Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.16

07/01/2017  /  Pas De La Casa (FCEH)  /  CANMC 07ALPINF17-1  /  El 08/01/2017 a 09:33  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

47 97497234 ESPAÑA HERRERA ARI 2 CAT CAEI DNF DNF

50 97494735 PANIAGUA RUZAFA ALEX 2 CAT ELIT 46.84 DNF

55 97495366 LLORD FARRE JORDI 2 CAT BELLV 45.47 DNF

56 97494638 FERRER CANTELI ALBERT 1 CAT CANMC 47.38 DNF

69 97494721 ALSINA NOLLA ALEJANDRO 2 CAT ELIT DNF DNF

75 97494883 RAMIS DEL HOYO LLUC 2 CAT S.C.C DNF DNF

El delegat tècnic
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11º GP CANMC Dames
Eslàlom

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC Rando Miguel (FADI)
DIRECTOR DE CURSA Serra Pep (FCEH)
ARBITRE Jardi Andrea (FCEH)

TEMPS

CONDICIONS COBERT
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

Fenoy Edgar (FCEH)
- A - Sellas Nil (CANMC)
- B - Puerto Pau (CANMC)
- C - Tola Alex (CAMNC)
- D - Fucale Berta (CANMC)

Oliveras Marc (FCEH)
- A - Sellas Nil (CANMC)
- B - Puerto Pau (CANMC)
- C - Tola Alex (CAMNC)
- D - Fucale Berta (CANMC)

PISTA Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2370 m 2370 m
ARRIBADA 2240 m 2240 m
DESNIVELL 130 m 130 m
HOMOLOGACIÓ 10609/10/12 10609/10/12
PORTES 43 43
CANVIS DE DIRECCIONS 42 42
HORA DE SORTIDA 09:45 09:45

LLISTA Núm.1     PENALITZACIÓ APLICADA: 8,27               PENALITZACIÓ CALCULADA: 8,27 F = 720

Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.16

08/01/2017  /  Pas De La Casa (FCEH)  /  CANMC 07ALPINF17-4  /  El 08/01/2017 a 13:55  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 13 97496387 SUAU CLARAMUNT JANA 2 CAT CAEI 41.08 45.89 1:26.97 0,00

2 12 1492945 SEPULVEDA LOPEZ RAQUEL 1 MAD TECAL 41.20 46.19 1:27.39 0.42 3,48

3 8 97494714 VALLCORBA BARATA LISA 1 CAT CEVA 41.22 46.31 1:27.53 0.56 4,64

4 27 97496138 DOLIWA ANSORENA IRMA 1 ARA MAYEN 41.07 46.77 1:27.84 0.87 7,20

4 2 96493160 KRATTLI TORRENS MARTINA 1 CAT GRANU 41.16 46.68 1:27.84 0.87 7,20

6 10 97494709 RODRIGUEZ ELOSEGUI ARRIETA 2 CAT CEVA 41.32 48.16 1:29.48 2.51 20,78

7 16 97494769 VIDAOR MARISTANY ANA 1 CAT CAEI 42.66 47.63 1:30.29 3.32 27,49

8 11 97494863 UREÑA POCH MARIA 1 CAT LMCE 44.45 50.74 1:35.19 8.22 68,05

9 19 97494689 CLOTET RUBIO ARAN 1 CAT CEVA 44.35 51.16 1:35.51 8.54 70,70

10 36 97495033 BELIO SIMON YAIZA 2 ARA PANTI 45.59 50.90 1:36.49 9.52 78,81

11 23 97494992 ALONSO SOLER MIREIA 1 CAT CEAC 46.96 50.10 1:37.06 10.09 83,53

12 33 97494717 ROSELLO COSTA MARINA 2 CAT LMCE 46.84 50.32 1:37.16 10.19 84,36

13 35 97494698 LARRIU ALTADILL NATALIA 2 CAT CEVA 46.27 50.90 1:37.17 10.20 84,44

14 6 97495049 EGIA GASTELURRUTIA ANE 1 ARA PANTI 45.63 51.97 1:37.60 10.63 88,00

15 28 97494753 MARISTANY BRENDLE CARLA 2 CAT CAEI 45.82 51.81 1:37.63 10.66 88,25

16 7 97495159 BALADA GAVARRO ALEXIA 1 CAT CEVA 45.15 53.14 1:38.29 11.32 93,72

17 34 97495257 PINUAGA DIAZ CRISTINA 2 MAD TECAL 46.50 52.03 1:38.53 11.56 95,70

18 29 97494847 MARTINEZ ROMEU JANA 2 CAT LMCE 45.53 53.02 1:38.55 11.58 95,87

19 17 96493161 BLANCO SALARICH CLAUDIA 2 CAT LMCE 44.51 54.07 1:38.58 11.61 96,12

20 20 97494756 MARTI MONTSERRAT PIA 1 CAT CAEI 47.26 51.99 1:39.25 12.28 101,66

21 39 97494610 CAPDEVILA ROJO ARES 2 CAT AISC 47.25 52.07 1:39.32 12.35 102,24

22 3 97493560 CASASUS CALVO PAULA 1 ARA FORMI 47.52 53.12 1:40.64 13.67 113,17

23 18 97495163 RAMON HINOJOSA ANNA 2 CAT CEVA 47.17 53.81 1:40.98 14.01 115,98

24 32 97495215 CORTIÑAS PEREZ LUCIA 2 CAT CAEI 48.78 53.47 1:42.25 15.28 126,50

25 25 97494845 CASALS GODAYOL MARINA 1 CAT LMCE 48.68 54.00 1:42.68 15.71 130,06

26 1 97494877 GONZÁLEZ COMPANY MARIONA 1 CAT LMCE 47.45 55.33 1:42.78 15.81 130,89

27 26 97494853 RAGULL LORAS MARTA 1 CAT LMCE 49.38 53.79 1:43.17 16.20 134,12

28 22 97494634 CORTES SOLE MARINA 1 CAT CANMC 48.40 55.39 1:43.79 16.82 139,25

29 59 97496365 BORDAS MARSOL ADA 2 CAT G.E.R 49.67 54.44 1:44.11 17.14 141,90

30 44 97497582 SADURNI ROVIRA AINA 2 CAT S.C.C 48.99 55.16 1:44.15 17.18 142,23

31 40 97494667 SERVAT MASDEU CRISTINA 2 CAT CANMC 49.78 54.46 1:44.24 17.27 142,97

32 43 97495014 POU NOGUERAS MARIONA 2 CAT ALCE 50.29 54.62 1:44.91 17.94 148,52

33 47 95950419 JEREZ JIMENENZ SARA 2 ARA PANTI 49.96 55.01 1:44.97 18.00 149,02

34 41 97494609 AYTES TARTERA ONA 2 CAT AISC 50.02 55.01 1:45.03 18.06 149,51

35 42 97495017 TORRAS PALAU LAIA 2 CAT CEAC 50.09 55.90 1:45.99 19.02 157,46

36 50 97494887 TORRENTS PIRAMUELLES CARLA 2 CAT S.C.C 51.36 57.25 1:48.61 21.64 179,15

37 55 97498604 MIRO VIGATA JULIA 2 CAT AISC 52.80 57.50 1:50.30 23.33 193,14

38 38 97494647 HERNANDEZ DE LORENZO CORREDERA CLAUDIA2 CAT CANMC 52.22 58.58 1:50.80 23.83 197,28

39 60 97498933 URQUIZU CACERES JANA 2 CAT ALCE 53.76 57.65 1:51.41 24.44 202,33
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC Rando Miguel (FADI)
DIRECTOR DE CURSA Serra Pep (FCEH)
ARBITRE Jardi Andrea (FCEH)

TEMPS

CONDICIONS COBERT
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

Fenoy Edgar (FCEH)
- A - Sellas Nil (CANMC)
- B - Puerto Pau (CANMC)
- C - Tola Alex (CAMNC)
- D - Fucale Berta (CANMC)

Oliveras Marc (FCEH)
- A - Sellas Nil (CANMC)
- B - Puerto Pau (CANMC)
- C - Tola Alex (CAMNC)
- D - Fucale Berta (CANMC)

PISTA Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2370 m 2370 m
ARRIBADA 2240 m 2240 m
DESNIVELL 130 m 130 m
HOMOLOGACIÓ 10609/10/12 10609/10/12
PORTES 43 43
CANVIS DE DIRECCIONS 42 42
HORA DE SORTIDA 09:45 09:45

LLISTA Núm.1     PENALITZACIÓ APLICADA: 8,27               PENALITZACIÓ CALCULADA: 8,27 F = 720

VolaSoftControlPdf

11º GP CANMC Dames

Eslàlom

Resultats oficials

Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.16

08/01/2017  /  Pas De La Casa (FCEH)  /  CANMC 07ALPINF17-4  /  El 08/01/2017 a 13:55  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

40 54 97495382 MARTINEZ DE BOEF LAURA 2 CAT SOL 56.95 59.97 1:56.92 29.95 247,95

41 56 97495052 HUARTE GONZALEZ ANE 2 ARA PANTI 55.72 1:01.31 1:57.03 30.06 248,86

42 46 97498505 MURIEL DE DIOS NURIA 1 CAT CAEI 57.52 1:00.26 1:57.78 30.81 255,07

43 53 97494878 GRIFELL PLANA MARINA 2 CAT S.C.C 58.53 1:04.25 2:02.78 35.81 296,46

Absents - Mànega 1 (2)

31 97494750 DE LUIS ZAMAKOLA AITANA 2 CAT CAEI DNS

51 97498427 ROBERT MONTANER NÚRIA 2 CAT GRANU DNS

Abandons - Mànega 1 (4)

21 97496793 SASTRE ALSINA ELSA 1 CAT GRANU DNF DNF

37 97495328 MURO MONSALVE SARA 2 ARA MAYEN DNF 51.91

45 97494719 SURROCA SITJAS LAIA 2 CAT C.E.T DNF 1:00.53

58 97499312 CORREA HERRERO HELENA 2 CAT S.C.C DNF DSQ

Desqualificats - Mànega 1 (3)

48 97497466 NIETO VICENTE MARIA 2 ARA FORMI DSQ DNF Porta 3

49 97495661 CHOCARRO GOICOECHEA LUCIA 2 ARA FORMI DSQ DNF Porta 3

57 97496651 LARRASOAÑA PEREZ CAROLINA 2 ARA PANTI DSQ DSQ Porta 1

Absents - Mànega 2 (1)

15 97494791 TURU CAPELLA MARIONA 1 CAT GRANU 46.03 DNS

Abandons - Mànega 2 (9)

4 97497226 CUBIÑÀ LÓPEZ VICTORIA 2 CAT GRANU 40.79 DNF

5 97494662 SAU PUIG CARLOTA 1 CAT CANMC 45.97 DNF

9 97494622 ABAD ORSOLA MARIA 1 CAT CANMC 48.05 DNF

14 97494666 SENTIS CARRERAS CRISTINA 1 CAT CANMC 41.57 DNF

21 97496793 SASTRE ALSINA ELSA 1 CAT GRANU DNF DNF

30 97495160 ISUS ARAGUAS CORA 1 CAT CEVA 50.92 DNF

48 97497466 NIETO VICENTE MARIA 2 ARA FORMI DSQ DNF Porta 3

49 97495661 CHOCARRO GOICOECHEA LUCIA 2 ARA FORMI DSQ DNF Porta 3

52 97495047 GONZALEZ VAZQUEZ KATIA 2 ARA PANTI 49.18 DNF

Desqualificats - Mànega 2 (4)

24 97496547 ORRIOLS ARQUILLO CRISTINA 1 CAT LMCE 48.06 DSQ Porta 42

57 97496651 LARRASOAÑA PEREZ CAROLINA 2 ARA PANTI DSQ DSQ Porta 43

58 97499312 CORREA HERRERO HELENA 2 CAT S.C.C DNF DSQ Porta 43

61 97498952 ROBERT COMPTE LAIA 1 CAT GRANU 43.83 DSQ Porta 43
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11º GP CANMC Homes
Eslalom

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC Rando Miguel (FADI)
DIRECTOR DE CURSA Serra Pep (FCEH)
ARBITRE Jardi Andrea (FCEH)

TEMPS

CONDICIONS COBERT
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

Oliveras Marc (FCEH)
- A - Sellas Nil (CANMC)
- B - Castellvi Manel (CANMC)
- C - Tola Alex (CAMNC)
- D - De Juan Ramon (CANMC)

Fenoy Edgar (FCEH)
- A - Puerto Pau (CANMC)
- B - Castellvi Manel (CANMC)
- C - Tola Alex (CAMNC)
- D - De Juan Ramon (CANMC)

PISTA Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2370 m 2370 m
ARRIBADA 2240 m 2240 m
DESNIVELL 130 m 130 m
HOMOLOGACIÓ 10609/10/12 10609/10/12
PORTES 43 43
CANVIS DE DIRECCIONS 42 42
HORA DE SORTIDA 09:45 09:45

LLISTA Núm.1     PENALITZACIÓ APLICADA: 0,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: -4,82 F = 720

Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.16

08/01/2017  /  Pas De La Casa (FCEH)  /  CANMC 07ALPINF17-3  /  El 08/01/2017 a 13:59  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 20 97498152 TRIULZI VEA JORDI 1 CAT LMCE 41.22 39.27 1:20.49 0,00

2 10 97494876 BOSCH GUERRERO GUILLEM 1 CAT S.C.C 41.85 40.95 1:22.80 2.31 20,66

3 9 97494843 BEASCOECHEA ESTRAGUES JORDI 1 CAT LMCE 43.16 40.33 1:23.49 3.00 26,84

4 6 97495425 ESEVERRI ANTOÑANA DAVID 1 CAT CAEI 42.56 41.06 1:23.62 3.13 28,00

5 4 97494657 RELAT VENTURA LLUIS 1 CAT CAEI 42.84 40.98 1:23.82 3.33 29,79

6 5 97494866 VILALTA PUJOLS MARC 2 CAT GRANU 43.35 41.14 1:24.49 4.00 35,78

7 18 97494767 SOLA GOMEZA JAVIER 1 CAT CAEI 43.02 42.02 1:25.04 4.55 40,70

8 23 97494636 COSTA TORRECILLA JORDI 1 CAT CANMC 43.84 41.47 1:25.31 4.82 43,12

9 21 97494747 CONSUL VIVAR PEIR 1 CAT CAEI 44.32 41.43 1:25.75 5.26 47,05

10 26 97494841 BARCONS LLORACH ALBERT 1 CAT LMCE 44.06 41.84 1:25.90 5.41 48,39

11 31 97497133 UGAS REINON ALEX 2 CAT GRANU 44.70 41.30 1:26.00 5.51 49,29

12 29 97495217 ARIS VILAS OCTAVI 2 CAT CAEI 44.16 42.04 1:26.20 5.71 51,08

13 28 97494723 BALLESTEROS TORRES DANIEL 1 CAT ELIT 45.38 43.23 1:28.61 8.12 72,64

14 17 97491388 LAGUNA ALMUNIA JORGE 1 ARA CEVB 44.18 44.81 1:28.99 8.50 76,03

15 25 97494742 BESO GODOY SAMUEL 2 CAT CAEI 45.45 43.69 1:29.14 8.65 77,38

16 52 97494785 ISERN CAPELLA SANTI 2 CAT GRANU 45.81 43.51 1:29.32 8.83 78,99

17 7 97494784 ISERN CAPELLA JAN 1 CAT GRANU 50.11 39.65 1:29.76 9.27 82,92

18 22 97494997 GOULA BALLESTER FRANCESC 1 CAT LMCE 45.58 44.43 1:30.01 9.52 85,16

19 8 97494726 DE DALMASES PEDRO MARTI 1 CAT ELIT 46.46 43.69 1:30.15 9.66 86,41

20 32 97494660 ROVIRA SABATE MAURO 2 CAT CANMC 45.72 44.47 1:30.19 9.70 86,77

21 39 97495219 PI PUENTE RODRIGO 2 CAT CAEI 45.89 44.75 1:30.64 10.15 90,79

22 13 97496813 NOGUERAS ROCA ISIDRO 1 ARA CEVB 46.72 44.48 1:31.20 10.71 95,80

23 2 97494051 ILARDUYA VIJANDE JUAN 1 ARA CEC 46.99 44.40 1:31.39 10.90 97,50

24 65 97495050 BELLVIS ALVO JUAN 1 ARA PANTI 48.86 42.73 1:31.59 11.10 99,29

25 42 97494760 MIQUEL VIGNAU ALEX 2 CAT CAEI 46.92 44.71 1:31.63 11.14 99,65

26 38 97494677 ARRIETA BARAINCA IGNACIO 1 CAT CEVA 47.37 44.29 1:31.66 11.17 99,92

27 11 97494703 MONTES JAMBRINA LLUC 2 CAT CEVA 47.79 44.73 1:32.52 12.03 107,61

28 48 97497234 ESPAÑA HERRERA ARI 2 CAT CAEI 47.51 45.35 1:32.86 12.37 110,65

29 15 97496512 DE LA RICA CELORIO YAGO 1 ARA FORMI 47.42 45.61 1:33.03 12.54 112,17

30 47 97496247 EGUILUZ FERNANDEZ CARLOS 2 AST ALLER 47.87 45.24 1:33.11 12.62 112,89

31 33 97494799 MORENO COLL ANDREU 1 CAT SOL 47.52 45.82 1:33.34 12.85 114,95

32 24 97494665 SELLOL BALLESTA ALEIX 1 CAT LMCE 43.31 50.40 1:33.71 13.22 118,26

33 57 97494638 FERRER CANTELI ALBERT 1 CAT CANMC 47.60 46.36 1:33.96 13.47 120,49

34 3 97495645 ALTUBE ROTAECHE PERU 1 ARA FORMI 48.19 46.47 1:34.66 14.17 126,75

35 44 97494640 FURRIOL TORRELL LLUIS 1 CAT CANMC 48.54 46.20 1:34.74 14.25 127,47

36 45 97494775 PLANA MONTSERRAT NIL 2 CAT LMCE 48.68 46.24 1:34.92 14.43 129,08

36 34 97492054 SANCHEZ MUR IKER 1 ARA CEVB 49.33 45.59 1:34.92 14.43 129,08

38 70 97495030 ESTEBAN TELLO PEDRO 2 ARA PANTI 49.13 45.98 1:35.11 14.62 130,78

39 59 97494691 DEL RIO SERGI PAUL 2 CAT CEVA 49.68 45.48 1:35.16 14.67 131,23
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC Rando Miguel (FADI)
DIRECTOR DE CURSA Serra Pep (FCEH)
ARBITRE Jardi Andrea (FCEH)

TEMPS

CONDICIONS COBERT
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

Oliveras Marc (FCEH)
- A - Sellas Nil (CANMC)
- B - Castellvi Manel (CANMC)
- C - Tola Alex (CAMNC)
- D - De Juan Ramon (CANMC)

Fenoy Edgar (FCEH)
- A - Puerto Pau (CANMC)
- B - Castellvi Manel (CANMC)
- C - Tola Alex (CAMNC)
- D - De Juan Ramon (CANMC)

PISTA Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2370 m 2370 m
ARRIBADA 2240 m 2240 m
DESNIVELL 130 m 130 m
HOMOLOGACIÓ 10609/10/12 10609/10/12
PORTES 43 43
CANVIS DE DIRECCIONS 42 42
HORA DE SORTIDA 09:45 09:45

LLISTA Núm.1     PENALITZACIÓ APLICADA: 0,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: -4,82 F = 720

VolaSoftControlPdf

11º GP CANMC Homes

Eslalom

Resultats oficials

Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.16

08/01/2017  /  Pas De La Casa (FCEH)  /  CANMC 07ALPINF17-3  /  El 08/01/2017 a 13:59  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

40 35 97494676 ARRIETA BARAINCA ALEJANDRO 1 CAT CEVA 49.22 47.75 1:36.97 16.48 147,42

41 58 97494880 MASDEU NAJAR GERARD 2 CAT S.C.C 51.02 46.08 1:37.10 16.61 148,58

42 51 97494735 PANIAGUA RUZAFA ALEX 2 CAT ELIT 49.57 47.74 1:37.31 16.82 150,46

43 64 97495650 ABAJO RUBIO ALBERTO 2 ARA FORMI 50.79 46.73 1:37.52 17.03 152,34

44 67 97494701 MARCO SANCHEZ-PERAL IGNACIO 2 CAT CEVA 50.85 46.76 1:37.61 17.12 153,14

45 19 97494752 MARCET MORAGAS TOMY 2 CAT CAEI 57.32 41.23 1:38.55 18.06 161,55

46 50 97495444 Giralt Anton Pol 2 MAD TECAL 51.14 47.67 1:38.81 18.32 163,88

47 79 97495715 GOMEZ HENGSTENBERG JORGE 2 MAD TECAL 51.43 47.81 1:39.24 18.75 167,72

48 46 1492464 GUTIERREZ AFONSO ROBERTO 2 MAD MITIC 51.82 47.76 1:39.58 19.09 170,76

49 88 97496362 MARRODAN HERNANDEZ PEDRO 2 CAT G.E.R 53.21 48.40 1:41.61 21.12 188,92

50 75 97494883 RAMIS DEL HOYO LLUC 2 CAT S.C.C 52.42 49.48 1:41.90 21.41 191,52

51 80 97496825 IBARRA BURBANO JAVIER 1 ARA PANTI 52.88 50.49 1:43.37 22.88 204,67

52 81 97499253 NOGUER AGUILAR BRUNO 2 CAT ELIT 54.26 49.87 1:44.13 23.64 211,46

53 69 97494721 ALSINA NOLLA ALEJANDRO 2 CAT ELIT 54.15 50.23 1:44.38 23.89 213,70

54 74 1492468 GARCIA GONZALEZ ALVARO 2 MAD MITIC 54.80 49.86 1:44.66 24.17 216,21

55 77 97494649 JOFRE BOLDU ORIOL 2 CAT CANMC 55.55 53.23 1:48.78 28.29 253,06

56 84 97499298 VON RIEGEN LLORENS ROBERT 2 CAT G.E.R 57.15 53.28 1:50.43 29.94 267,82

57 92 97495398 MITJANS LLORACH ALEX 1 CAT C.E.T 57.74 54.74 1:52.48 31.99 286,16

58 43 97496945 CASTERES CORTIÑAS JUAN 2 MAD TECAL 1:01.70 51.26 1:52.96 32.47 290,45

59 91 97499296 MARTI DE LA TORRE GERARD 2 CAT C.E.T 59.15 55.40 1:54.55 34.06 304,67

60 90 97495162 ORTEU SAIZ JORDI 2 CAT CEPP 1:01.10 58.32 1:59.42 38.93 348,24

61 87 97499293 SISTAC SERRALLACH LLUIS 2 CAT C.E.T 1:01.01 59.61 2:00.62 40.13 358,97

62 55 97494668 SOLER PERRAMON ADRIA 1 CAT CANMC 1:20.35 45.07 2:05.42 44.93 401,91

Absents - Mànega 1 (1)

53 97495018 ESTEVE MAGRIÑA NICOLAS 1 CAT CEAC DNS

Abandons - Mànega 1 (7)

30 97494654 PRIETO BRAVO ALFRED 1 CAT CANMC DNF 41.83

49 97494855 ROS PASCUAL MARC 1 CAT LMCE DNF 47.52

56 97495366 LLORD FARRE JORDI 2 CAT BELLV DNF DNF

73 97495210 TABERNA IBAÑEZ JAIME 2 ARA CEC DNF 55.40

78 97495388 MARTINEZ PEREZ POL 2 CAT C.E.T DNF DNF

86 97494830 DE PABLO REVOLTOS ALBERTO 2 CAT G.E.R DNF DNF

89 97497578 RIGUEIRO GARCIA ALBERT 1 CAT C.E.T DNF 51.50

Desqualificats - Mànega 1 (16)

1 97494737 SISNIEGA PEÑA GONZALO 1 CAT ELIT DSQ 42.74 Porta 43

12 97496155 GARCIA MIGUEL ANDRES 1 ARA MAYEN DSQ 41.58 Porta 6

16 97494049 ALDAZ BARINAGA JAVIER 1 ARA CEC DSQ DNF Porta 41

36 97495177 ALBERTIN RUBIO PABLO 2 ARA MAYEN DSQ 47.40 Porta 2

37 97494780 VIDAL PALACIOS PERE 1 CAT BELLV DSQ 51.36 Porta 43

54 97496836 CAPDEFERRO LLANES DAVID 2 CAT CEAC DSQ 48.27 Porta 43

60 97495439 Botín D Ornano Luis 2 MAD TECAL DSQ DNF Porta 43

61 97495386 GENERO DEL PRADO PEP 2 CAT C.E.T DSQ DNF Porta 25

62 97496086 FORNESA BALCELLS DIONIS 2 CAT CEAC DSQ DNF Porta 43

66 97494893 SIMPSON CRUSAFON PAU 2 CAT GRANU DSQ 48.72 Porta 42

68 97495371 BOREN MEDINA POL 2 CAT ELIT DSQ 49.05 Porta 43

71 97498159 VINUESA CRESPO GORKA 1 CAT GRANU DSQ 50.65 Porta 6

72 97494658 ROCA PIERA VICTOR 2 CAT CANMC DSQ 45.80 Porta 43

76 97497579 TOSCA MONELLS SERGI 2 CAT S.C.C DSQ 51.85 Porta 18

82 97496367 MALLACH BENAVIDES GERONIMO 2 CAT G.E.R DSQ 50.53 Porta 30

83 97494715 BALLARIN VARAS MIQUEL 1 CAT C.E.T DSQ DNF Porta 30

Absents - Mànega 2 (1)

27 97494856 SALA EGUARAS LLUC 1 CAT LMCE 48.38 DNS

Abandons - Mànega 2 (12)

14 97495656 LOPEZ ZARARAGA FERNANDO 1 ARA FORMI 47.21 DNF

16 97494049 ALDAZ BARINAGA JAVIER 1 ARA CEC DSQ DNF Porta 41

41 97495603 TORVÀ MAURI RAMON 2 CAT SOL 45.25 DNF

56 97495366 LLORD FARRE JORDI 2 CAT BELLV DNF DNF

60 97495439 Botín D Ornano Luis 2 MAD TECAL DSQ DNF Porta 43

61 97495386 GENERO DEL PRADO PEP 2 CAT C.E.T DSQ DNF Porta 25

62 97496086 FORNESA BALCELLS DIONIS 2 CAT CEAC DSQ DNF Porta 43

63 97494881 OLIVER ROSIQUE ORIOL 2 CAT S.C.C 48.03 DNF

78 97495388 MARTINEZ PEREZ POL 2 CAT C.E.T DNF DNF

83 97494715 BALLARIN VARAS MIQUEL 1 CAT C.E.T DSQ DNF Porta 30

85 97499295 BENOSA MONCLUS POL 1 CAT C.E.T 51.34 DNF
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC Rando Miguel (FADI)
DIRECTOR DE CURSA Serra Pep (FCEH)
ARBITRE Jardi Andrea (FCEH)

TEMPS

CONDICIONS COBERT
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

Oliveras Marc (FCEH)
- A - Sellas Nil (CANMC)
- B - Castellvi Manel (CANMC)
- C - Tola Alex (CAMNC)
- D - De Juan Ramon (CANMC)

Fenoy Edgar (FCEH)
- A - Puerto Pau (CANMC)
- B - Castellvi Manel (CANMC)
- C - Tola Alex (CAMNC)
- D - De Juan Ramon (CANMC)

PISTA Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2370 m 2370 m
ARRIBADA 2240 m 2240 m
DESNIVELL 130 m 130 m
HOMOLOGACIÓ 10609/10/12 10609/10/12
PORTES 43 43
CANVIS DE DIRECCIONS 42 42
HORA DE SORTIDA 09:45 09:45

LLISTA Núm.1     PENALITZACIÓ APLICADA: 0,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: -4,82 F = 720
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11º GP CANMC Homes

Eslalom

Resultats oficials

Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.16

08/01/2017  /  Pas De La Casa (FCEH)  /  CANMC 07ALPINF17-3  /  El 08/01/2017 a 13:59  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

86 97494830 DE PABLO REVOLTOS ALBERTO 2 CAT G.E.R DNF DNF

Desqualificats - Mànega 2 (1)

40 97494616 POY CABRERA ALEX 2 CAT AISC 48.51 DSQ Porta 37

El delegat tècnic
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